ПРОЕКТ

Забайкальский край

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ
 «__» _________  2020 года

№
с. Токчин
Об исполнении бюджета сельского поселения

«Токчин» за 2019 год

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса РФ

Рассмотрев и обсудив представленный Главой сельского поселения «Токчин» отчет об исполнении бюджета за 2019 год, Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год с приложениями по доходам в сумме 7034098,42 рублей и расходам в сумме 7024958,22 рублей. Профицит бюджета составил 9740,20 рублей.
2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и  опубликовать на официальном сайте администрации: https://токчин.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и опубликования.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова